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Tirané, mé

VENDIM

Nr. 10, datö 28.03.2024

PÉR

MIRATIMIN E RREGULLORES PÉR ORGANIZIMIN E ZGJEDHJEVE PÉR
AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE 2024-2028, NÉ UNIVERSITETIN

POLITEKNIK TÉ TIRANÉS

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, date 22.07.2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", neni 38, pika 1, gérma d, Statutin e

Universitetit Politeknik té Tiranés, neni 9, pika 3, germa i, Senati Akademik né mbledhjen e dates

28.03.2024,

VENDOSI:

1- Té miratojé Rregulloren per organizimin e zgiedhjeve Pér autoritetet dhe organet drejtuese
2024-2028, né Universitetin Politeknik té Tiranés.

2- Vendimit i bashkélidhet dokumenti: RREGULLOREPÉR ORGANIZIMIN E ZGJEDHJEVE
PÉR AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE 2024-2028, NÉ UNIVERSITETIN
POLITEKNIK TÉ TIRANÉS.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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